ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo nº 04/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000091 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE DEFERIDO(A)
000808 BRUNA VALDIRENE DA LUZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Arte – 1° ao 9° ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000257 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Infantil – Creche - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000512 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)
000308 EDNARA MAFRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Ensino Fundamental I – 1° ao 5° ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000241 EVANILDA DEBERNARDINO DEFERIDO(A)
000588 SIDNEI ALVES MOREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Ensino Religioso – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000343 GLADSON MATOS CANUTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Ensino Religioso – 6º ao 9º ano - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000618 EDUARDO MAURO VICENTE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Geografia – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000018 GISLAINE MELO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000305 MONICA GIANESINI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Situação
000662 EDUARDO DA SILVA PADILHA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Situação
000288 ALCIONE DOS SANTOS LIMA DEFERIDO(A)
000056 ALINE THIZIANE DE CARVALHO DEFERIDO(A)
000781 ANGELITA SINARA DO PRADO DEFERIDO(A)
000664 FATIMA TEREZINHA PINTO DEFERIDO(A)
000609 JANICE TERESINHA SOARES DEFERIDO(A)
000075 JENNIFER RODRIGUES DIAS DEFERIDO(A)
000655 JOSEANE WANTZ DEFERIDO(A)
000287 MARCIA REGINA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)
000405 ROSANA SAGÁS DEFERIDO(A)
000122 ROSANE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Instrutor de Fanfarra

Inscrição Candidato Situação
000739 CLAUDIONEI CRISPIM DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Mestre de Obras

Inscrição Candidato Situação
000130 CLAUDEMIR CORREA DEFERIDO(A)
000650 LUCAS DIEGO PERES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Situação
000037 AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN DEFERIDO(A)
000310 INDIANARA ADAMIO DEFERIDO(A)
000166 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000628 TAYSSA CAROLINE FERREIRA LOPES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

Orientador Educacional
Inscrição Candidato Situação

000682 SIMONE BATISTA LEITE DEFERIDO(A)
000587 SONIA MARIA PENAFORT FIGUEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Física – Pré ao 9° ano - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000291 ADRIANA IZABEL DALSENTER  DEFERIDO(A)
000789 GABRIELLY NIKOLY DO PRADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil – Creche - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000205 MARCILÉIA SILVA ALVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Infantil – Pré-Escola - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000435 ROSANE LUCIA GOUVEIA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Geografia – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000233 THIAGO HERBERT CARDOSO DE MELO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000129 ANA CLAUDIA DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Situação
000289 BRUNO DE SOUSA PEREIRA DA VITÓRIA DEFERIDO(A)
000684 DAMARIS RIBEIRO DEFERIDO(A)
000690 MARISE MICARLA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato Situação
000028 ANDERSON ALCANTARA DA SILVA DEFERIDO(A)
000779 VALDECI TEIXEIRA DO PRADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000162 ELISIANE GODINHO BUENO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Infantil – Creche - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000692 SAMARA EGER MASSANEIRO EDUARDO Nome divergente da inscrição.

000112 SHÊNIAH FRAGA Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Ensino Fundamental I – 1° ao 5° ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000168 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Língua Portuguesa – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000086 INÁCIO BELMIRO ROSA GOMES Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Matemática – 6º ao 9º ano - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000680 CARLOS ALBERTO ROCHO Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000013 DANIELA DILEINE TRAINOTTI Não anexou documento.

000224 DANILO JOSÉ SCHIFTER Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo

000654 ANDREA VANINI Não anexou documento.

000034 BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO Não anexou documento.

000152 CAMILA DOS SANTOS FONSECA Não anexou documento.

000597 CATIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA Não anexou documento.

000311 CLEIA TERESINHA SABINO Não anexou documento.

000702 FRANCISCA DE PAULA SANTANA Não anexou documento.

000564 GIOVANA LOUISE GOMES Não anexou documento.

000484 MARIA DE LIMA ALVES Não anexou documento.

000174 RAISA CARLA DE LIMA Não anexou documento.

000404 TATIANA CRISTINA ADAM Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000586 ALANA DAS VIRGENS SANTOS Não anexou documento.

000245 CLEISIANE DE OLIVEIRA CARGNIN Não anexou documento.

000184 POLIANA CRISTAL GRAMOSKI Não anexou documento.

000053 THAILA FRANCIELI DE SOUZA TRIZOTTO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Ciências – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000672 KARINE ALVES TRINDADE Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Infantil – Creche - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000784 MONICA PUEL DE SOUZA Não anexou documento.

000154 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil – Pré-Escola - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000131 ELISANDRA DA SILVA Não anexou documento.

000193 ZAINE HETE RIBEIRO DE OLIVEIRA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Ensino Fundamental I – 1° ao 5° ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000725 EDINEIA LUCIMARA STRAUSS Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Língua Portuguesa – 6º ao 9º ano - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000111 MESSIAS NASCIMENTO DOS SANTOS Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000793 CRISTIANE JUSTINO DE SOUZA Não anexou documento.

000464 ELISIANE DOS SANTOS DUTRA Não anexou documento.

000328 ESTER CORREA Não anexou documento.

000797 ISRAEL TEIXEIRA DO PRADO Não anexou documento.

000249 LAYSA APOLONIA MARIANO Não anexou documento.

000792 MAICON ANTONIO FIDELIS DE LIMA Não anexou documento.

000395 MARIA AVANI DA SILVA MANZONI Comprovante não possui nome do candidato(a)

000189 SIMÉIA TERRA SOUZA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 8

São João Batista, 08 de novembro de 2022.

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal